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PROTOKÓŁ Nr 1/19 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 3 stycznia 2019 r. 

godz. 14.30 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 5 członków Komisji: 

1. Jacek Bruździak 

2. Janusz Jarosz 

3. Danuta Kurnyta 

4. Violetta Majak 

5. Bogdan Murawski 

z udziałem: 

      - 

nieobecni – 0 członków Komisji: 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Kamienna Góra Janusz Jarosz, który 

przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

3. Ukonstytuowanie się Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kamienna Góra. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie aktualności studium i miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kamiennej Góry – 14.2018 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-

gospodarczego południowej i zachodniej części Dolnego Śląska, zwanej „Strategia Rozwoju 

Sudety 2030” – 15.2018 

6. Opracowanie Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2019 rok – BRM.0011.5-1.2019 

7. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta dotyczącym udziału radnych 

w 27. Finale WOŚP – BRM.0012.14.2018 

8. Zapoznanie się z harmonogramem dyżurów radnych na styczeń 2019 roku. 

 

9. Sprawy różne 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Ukonstytuowanie się Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kamienna Góra 
 

Przewodniczący RM Janusz Jarosz zgłosił na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych 

radną Danutę Kurnytę, uzasadniając kandydaturę wieloletnim doświadczeniem radnej jako 

przewodniczącej przedmiotowej komisji. 

 

Radna D. Kurnyta wyraziła zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodniczący 

RM J. Jarosz zarządził głosowanie. 

 

W wyniku głosowania jawnego Komisja jednogłośnie, tj. przy 4 głosach „za” na 

Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych wybrała radną D. Kurnytę. 

 

Przewodniczący RM J. Jarosz pogratulował wybranej kandydatce i przekazał jej dalsze 

prowadzenie posiedzenia Komisji. 
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Przewodnicząca KSS D. Kurnyta zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Radny Jacek Bruździak zgłosił na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych 

radnego Bogdana Murawskiego. 

 

Radny B. Murawski wyraził zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodnicząca 

KSS D. Kurnyta zarządziła głosowanie. 

 

 W wyniku głosowania jawnego Komisja jednogłośnie, tj. przy 4 głosach „za” na 

Wiceprzewodniczącego KSS wybrała radnego B. Murawskiego. 

 

Ad.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie aktualności studium i miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kamiennej Góry – 14.2018 

 

Projekt uchwały przedstawił i szczegółowo omówił Z-ca Kierownika Wydziału WM 

Urzędu Miasta w/m Andrzej Omachel /zał. Nr 1 do protokołu/. 

 

Na posiedzenie Komisji przybyła radna Violetta Majak (obecnych 5 Członków Komisji). 

 

Z-ca Kierownika Wydziału WM wyjaśnił ponadto zagadnienia dotyczące m.in.: 

• celu i zakresu opracowania, 

• obowiązujących i aktualnie sporządzanych miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, 

• finansowania prac planistycznych, 

• analizy ruchu budowlanego, 

• danych statystycznych i rozwojowych, 

• wskaźników zagospodarowania śródmieścia, 

• uzupełnień do planów – brak opracowań dla terenów zalewowych, źródeł energii 

odnawialnych czy przebiegu drogi S-3, 

• niezbędności aktualizacji SUiKZP, 

• braku potrzeby ustalania harmonogramu prac planistycznych; 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały – jednogłośnie. 

 

Ad.5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju społeczno- 

  gospodarczego południowej i zachodniej części Dolnego Śląska, zwanej „Strategia 

  Rozwoju  Sudety 2030” – 15.2018 

 

Komisja wstępnie zapoznała się z ww. projektem uchwały i jednocześnie zadecydowała, 

iż opinię do przedmiotowego dokumentu wypracuje podczas następnego posiedzenia, które 

odbędzie się dnia 10 stycznia 2019 r. (czwartek) o godz. 13 45, po szczegółowej analizie treści 

załącznika przez Członków Komisji.    

 

Ad.6. Opracowanie Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2019 rok 

– BRM.0011.5-1.2019 

 

Komisja wstępnie opracowała Plan Pracy na 2019 rok /zał. Nr 2 do protokołu/, który zostanie 

zatwierdzony podczas następnego posiedzenia Komisji w dniu 10 stycznia 2019 r. (czwartek). 

 

Ad.7. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta dotyczącym udziału radnych 

w 27. Finale WOŚP – BRM.0012.14.2018 

 

 Komisja zapoznała się z ww. pismem /zał. Nr 3 do protokołu/. 
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Ad.8. Zapoznanie się z harmonogramem dyżurów radnych na styczeń 2019 roku. 

 

 Komisja zapoznała się z ww. harmonogramem /zał. Nr 4 do protokołu/. 

  

Ad.9. Sprawy różne 

 

1. Przewodnicząca KSS D. Kurnyta zaproponowała, aby rozpocząć procedurę nadania 

Honorowego Obywatelstwa Miasta Kamienna Góra Panu Stefanowi Hałubkowi.  

 

Członkowie Komisji zaproponowali, aby w pierwszej kolejności skoncentrować się na 

rozmowie z kandydatem w celu sporządzenia zestawienia osiągnięć i zasług dla miasta 

Kamienna Góra. 

 

2. Przewodnicząca KSS D. Kurnyta zwróciła się z prośbą do Członków Komisji o określenie 

terminu, kiedy Komisja mogłaby się udać na teren budowy obiektu Centrum Kultury, 

Przedszkola Publicznego Nr 2 i Miejskiej Biblioteki Publicznej w celu przeprowadzenia 

wizytacji postępu prac inwestycyjnych?  

 

Członkowie Komisji jednogłośnie zadecydowali, iż wizja lokalna obiektu Centrum Kultury 

odbędzie się dnia 17 stycznia 2019 r. (czwartek) od godz. 13 45 i jednocześnie zwrócili się z 

prośbą o uczestnictwo Kierownika Wydziału ZIF Urzędu Miasta w/m oraz kierownika 

budowy. 

 

3. Członkowie Komisji jednogłośnie zadecydowali, iż posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

będą się odbywały w każdy czwartek od godz. 13 45.  

 

4. Przewodnicząca KSS D. Kurnyta zgłosiła wniosek o zobowiązanie merytorycznego 

wydziału Urzędu Miasta w/m do przeprowadzenia wizji lokalnych dróg, które zostały ujęte 

do realizacji w 2019 r. w zadaniu inwestycyjnym  pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla przebudowy i remontu dróg publicznych w ulicach: Małej, Lipowej, Papieża 

Jana Pawła II, Wysokiej, Zielonej, Nadrzecznej, Leśnej i Lubawskiej”. 

Zdaniem Przewodniczącej KSS pozwoli to na ustalenie jasnych kryteriów, które ułatwią 

dokonanie późniejszego wyboru kilku dokumentacji spośród wszystkich wymienionych 

w ww. zadaniu, co najprawdopodobniej zostanie wymuszone zbyt małymi środkami 

finansowymi na ten cel. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek Przewodniczącej KSS – jednogłośnie. 

 

Powyższy wniosek Komisji stanowi zał. Nr 5 do protokołu. 

 

Ad.10. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Arkadiusz Rymer 

 

      Przewodniczący Rady  Przewodnicząca KSS 

 

               /-/ Janusz Jarosz    /-/ Danuta Kurnyta 

 

 

 

 


